پھر اللہ نے تم پر ایک خلیفہ مقرر کیا تاکہ تمہارے
درمیان الفت و محبت قائم رکھے اور تمہارے مقصود کو غلبہ عطا کرے۔

(دائرہ المعارف القرن الرابع عشر محمد فرید وجدی جلد 3 صفحہ 758 زیر لفظ خلف)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیکسٹ نمبر
الفصل
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: <http://www.alfazl.org>
Email: edltor@alfazl.org

بدھ 24 مئی 2006ء 25 ربیع الثانی 1427 ہجری 24 ہجرت 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 112

خلافت کا وعدہ ان لوگوں سے ہے جو مضبوط ایمان والے ہوں اور نیک اعمال کر رہے ہوں

استحکام خلافت کے لئے دعائیں کریں تا خلافت کی برکات آپ میں ہمیشہ قائم رہیں

خلافت کی اہمیت و برکات کے بارے میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے ارشادات